Competicio
TERCERA DIVISIO NACIONAL FUTBOL SALA
LLIGA PRIMERA DIVISIO CATALANA FUTBOL SALA
LLIGA PRIMERA DIVISIO CATALANA FUTBOL SALA
LLIGA PRIMERA DIVISIO CATALANA FUTBOL SALA
LLIGA PRIMERA DIVISIO CATALANA FUTBOL SALA
LLIGA PRIMERA FASE PROVINCIAL GIRONA
LLIGA SEGONA DIVISIO CATALANA FUTBOL SALA
LLIGA SEGONA DIVISIO CATALANA FUTBOL SALA
LLIGA TERCERA DIVISIO CATALANA FUTBOL SALA
LLIGA TERCERA DIVISIO CATALANA FUTBOL SALA
LLIGA PRIMERA DIVISIO JUVENIL FUTBOL SALA
LLIGA SEGONA DIVISIO JUVENIL FUTBOL SALA
LLIGA SEGONA DIVISIO JUVENIL FUTBOL SALA
LLIGA SEGONA DIVISIO JUVENIL FUTBOL SALA
LLIGA SEGONA DIVISIO JUVENIL FUTBOL SALA
LLIGA TERCERA DIVISIO JUVENIL FUTBOL SALA
LLIGA TERCERA DIVISIO JUVENIL FUTBOL SALA
LLIGA PRIMERA DIVISIO CADET FUTBOL SALA
LLIGA PRIMERA DIVISIO CADET FUTBOL SALA
LLIGA PRIMERA DIVISIO CADET FUTBOL SALA
LLIGA PRIMERA DIVISIO CADET FUTBOL SALA
LLIGA PRIMERA DIVISIO CADET FUTBOL SALA
LLIGA PRIMERA DIVISIO CADET FUTBOL SALA
LLIGA SEGONA DIVISIO CADET FUTBOL SALA
LLIGA SEGONA DIVISIO CADET FUTBOL SALA
LLIGA SEGONA DIVISIO CADET FUTBOL SALA
LLIGA TERCERA DIVISIO CADET FUTBOL SALA
LLIGA TERCERA DIVISIO CADET FUTBOL SALA
LLIGA TERCERA DIVISIO CADET FUTBOL SALA
LLIGA PRIMERA DIVISIO INFANTIL FUTBOL SALA
LLIGA PRIMERA DIVISIO INFANTIL FUTBOL SALA
LLIGA PRIMERA DIVISIO INFANTIL FUTBOL SALA
LLIGA SEGONA DIVISIO INFANTIL FUTBOL SALA
LLIGA SEGONA DIVISIO INFANTIL FUTBOL SALA
LLIGA SEGONA DIVISIO INFANTIL FUTBOL SALA
LLIGA SEGONA DIVISIO INFANTIL FUTBOL SALA
LLIGA SEGONA DIVISIO INFANTIL FUTBOL SALA
LLIGA SEGONA DIVISIO INFANTIL FUTBOL SALA
LLIGA TERCERA DIVISIO INFANTIL FUTBOL SALA
LLIGA TERCERA DIVISIO INFANTIL FUTBOL SALA
LLIGA TERCERA DIVISIO INFANTIL FUTBOL SALA
LLIGA TERCERA DIVISIO INFANTIL FUTBOL SALA
LLIGA TERCERA DIVISIO INFANTIL FUTBOL SALA
LLIGA TERCERA DIVISIO INFANTIL FUTBOL SALA
LLIGA DIVISIO HONOR ALEVi FUTBOL SALA
LLIGA PRIMERA DIVISIO ALEVi FUTBOL SALA
LLIGA PRIMERA DIVISIO ALEVI FUTBOL SALA
LLIGA PRIMERA FASE PROVINCIAL GIRONA ALEVI FUTBOLSALA
LLIGA PRIMERA FASE PROVINCIAL GIRONA ALEVI FUTBOLSALA
LLIGA PRIMERA FASE PROVINCIAL GIRONA ALEVI FUTBOLSALA
LLIGA PRIMERA FASE PROVINCIAL GIRONA ALEVI FUTBOLSALA
LLIGA SEGONA DIVISIO ALEVI FUTBOL SALA
LLIGA SEGONA DIVISIO ALEVi FUTBOL SALA
LLIGA BENJAMi FUTBOL SALA
LLIGA BENJAMI FUTBOL SALA
LLIGA BENJAMI FUTBOL SALA
LLIGA BENJAMi FUTBOL SALA

Grup
GRUP 2
GRUP 2
GRUP 2
GRUP 3
GRUP 4
GRUP 2
GRUP 3
GRUP 3
GRUP 3
GRUP 5
GRUP 1
GRUP 3
GRUP 5
GRUP 5
GRUP 6
GRUP 2
GRUP 3
GRUP 1
GRUP 1
GRUP 2
GRUP 3
GRUP 3
GRUP 3
GRUP 3
GRUP 4
GRUP 4
GRUP 2
GRUP 3
GRUP 3
GRUP 2
GRUP 3
GRUP 4
GRUP 4
GRUP 4
GRUP 4
GRUP 5
GRUP 5
GRUP 9
GRUP 2
GRUP 3
GRUP 4
GRUP 4
GRUP 4
GRUP 6
GRUP 1
GRUP 2
GRUP 3
GRUP 1
GRUP 1
GRUP 1
GRUP 2
GRUP 4
GRUP 4
GRUP 2
GRUP 2
GRUP 8
GRUP 8

Jornada
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D. Partit D. Reassig.

17-11-2018
18-11-2018
18-11-2018
17-11-2018
17-11-2018
18-11-2018
17-11-2018
18-11-2018
18-11-2018
18-11-2018
18-11-2018
17-11-2018
17-11-2018
18-11-2018
18-11-2018
18-11-2018
18-11-2018
18-11-2018
18-11-2018
18-11-2018
17-11-2018
17-11-2018
18-11-2018
18-11-2018
17-11-2018
17-11-2018
17-11-2018
17-11-2018
17-11-2018
17-11-2018
17-11-2018
17-11-2018
18-11-2018
18-11-2018
18-11-2018
17-11-2018
18-11-2018
17-11-2018
17-11-2018
23-09-2018
17-11-2018
17-11-2018
29-09-2018
17-11-2018
17-11-2018
17-11-2018
18-11-2018
18-11-2018
18-11-2018
18-11-2018
18-11-2018
17-11-2018
18-11-2018
18-11-2018
18-11-2018
18-11-2018
18-11-2018

18-11-2018

18-11-2018

Equip Casa
TREPOVI FS SOLSONA "A"
CSC FUTSAL "A"
RIPOLLET F.S."B"
GAVA, FS. "A"
SAFA ANOSDA SABADELL, C.F. "A"
VALL-LLOBREGA FUTBOL SALA "A"
Maderas San Andres CFS MONTCADA "B"
CAN CUYASAD., F.S."A"
CENTRE MONTSERRAT XAVIER 1904 "B"
VALLIRANA AEE. "A"
INTER ESPORTIU MALGRAT,CFS "A"
MONTSANT, F.S. "A"
FUTSAL CERVELLO C.E. "A"
VALLIRANA AEE. "A"

FUTSAL TERRASSA LES SAVEURS CLUB ESPORTIU "A"

GRUPS ARRAHONA FSC B. "B"
BADALONES ASSOCIACIO ESPORTIVA "B"
BLANESPORT 83, F.S. "B"
BLANESPORT 83, F.S. "A"

BABAR AE. "A"

CASP, AE."A"

AECS L'HOSPITALET "A"

CES Bosco Rocafort "A"

ARRELS, AE.F.S."B"

AEE INSTITUT ICARIA - CET10 "C"
LANOVA ESQUERRA C.F. "A"

ESCOLA JUNGFRAU ASSOC. ESP. "A"
CFS EIXAMPLE, MOTORSOL "C"

CASP, AE."B"

CFS MANENT SANTA COLOMA "A"
FUTSAL IRIS BADALONA "B"

FUTSAL CERVELLO C.E. "A"

CFS ISUR CIUTAT DE TERRASSA "B"
CERDANYOLA VALLES, F.C. "A"

CFS JORDI SANCHEZ "A"

CES BOSCO ROCAFORT "B"

CFS JORDI SANCHEZ "B"

ESCOLA F. EL PLA DE SANTA MARIA "A"
VIC CLUB FUTBOL SALA"B"

GRUPS ARRAHONAF.S.C. "B"
SALESIANS BOSCO ROCAFORT C.E. "C"
ESTEL VALLSECA "A"

SALESIANS BOSCO ROCAFORT C.E. "C"
FUTSAL CERVELLO C.E. "C"
INDUSTRIAS SANTA COLOMA "A"

C.E.T. 10 F.S.(EF Poble Nou) "B"

CES BOSCO ROCAFORT "A"

VILAFANT CLUB FUTBOL SALA "A"
LLORET ESPORTIU 2012 CLUB FUTBOL SALA "A"
GIRONA EFS "B"

GIRONA EFS "A"

MONTSANT, F.S. "A"

HORTA FUTBOL SALA CLUB "B"

QUART CLUB FUTBOL SALA "A"
VILAFANT, CLUB FUTBOL SALA"A"
BABAR AE. "A"

CFS JORDI SANCHEZ "A"

Equip Visitant
SANTPEDOR C.E.F.S. "A"
BADALONA FUTSAL IRIS "A"
FUTSAL INLINGUA MATARO "B"
MAGIC SANTS FUTSAL "B"
FUTSAL CERVELLO C.E. "A"
FUTBOL SALA CALDES DE MALAVELLA "A"
C.F.S. CERDANYOLA 2006 "A"
SPORT SALA STA. PERPETUA "A"
ACCIO SANT MARTI ASSOC CC "B"
COLLBATO, C.E. "A"
VILAFANT CLUB FUTBOL SALA "A"
THAU, C.E. "A"
ESPARREGUERA, C.F.S. "A"
JOAQUIM MIR-PLATENSE VILANOVA "A"
FUTSAL MARTORELL 2010 "B"
CFS JORDI SANCHEZ "A"
AEE INS MONTSERRAT "B"
TORDERA PARC FUTBOL SALA ATH CLUB "A"
SANT JULIA DE RAMIS VERD, E.F.S."B"
CEFS PROSPERITAT "A"
BARCELONETA FUTSAL CLUB ESPORTIU "A"
CORNELLA C.F.S. "A"
ARRELS, AEE.F.S."A"
MONTSANT, F.S. "A"
ALHENA CLUB ESPORTIU "A"
FREDERIC MISTRAL, F.S. "A"
ESCOLA PIA SABADELL, C.E. "C"
CSC FUTSAL "A"
IPSE EL PILAR, C.E. "A"
PREMIA DE DALT CF. SALA"A"
LES CORTS UBAE. AEE. "B"
COLLBATO C.E."A"
RIPOLLET F.S. "B"
FRANCISCANS SABADELL,C.E. "A"
CASTELLAR, F.S. "A"
ACCIO SANT MARTI "A"
MARISTES SANTS LES CORTS C.E. "A"
FUTSAL VALLS "A"
SPORT SALA STA. PERPETUA "B"
CEFS PROSPERITAT "B"
AEE INSTITUT ICARIA - CET 10 "G"
SAFA HORTA "A"
LES CORTS UBAE. AE"C"
SANT ANDREU DE LA BARCA,C.F.S."C"
PALAU SOLITA | PLEGAMANS 2007 CFS "A"
E.F.S. JORDI SANCHEZ "A"
FS CASTELLDEFELS Chiringuito Iguana "A"
EFS PALAFOLLS "B"
TORDERA PARC FUTBOL SALA ATH CLUB "A"
SANT JULIA DE RAMIS NEGRE, E.F.S. "A"
FUTSAL TORDERA CLUB "A"
CFS MANENT SANTA COLOMA "B"
SANTA COLOMA FUTSAL "A"
INTER ESPORTIU MALGRAT,CFS "C"
BLANESPORT 83, F.S. "A"
HORTA FUTBOL SALA CLUB "A"
BADALONA FUTSAL IRIS "A"




LLIGA BENJAMi FUTBOL SALA

LLIGA BENJAMI FUTBOL SALA

LLIGA PREBENJAMI FUTBOL SALA

LLIGA DIVISIO HONOR FEMENi FUTBOL SALA

LLIGA SEGONA DIVISIO FEMENI FUTBOL SALA

LLIGA SEGONA DIVISIO FEMENi FUTBOL SALA

LLIGA PRIMERA DIVISIO JUVENIL FEMENI FUTBOL SALA
LLIGA PRIMERA DIVISIO JUVENIL FEMENI FUTBOL SALA
LLIGA PRIMERA DIVISIO JUVENIL FEMENi FUTBOL SALA
LLIGA INFANTIL FEMENi FUTBOL SALA

GRUP 9
GRUP 9
GRUP 12
GRUP 1
GRUP 1
GRUP 2
GRUP 1
GRUP 2
GRUP 2
GRUP 4

NOoO OO o ~OOOO

17-11-2018
17-11-2018
17-11-2018
17-11-2018
27-10-2018
18-11-2018
17-11-2018
17-11-2018
18-11-2018
18-11-2018

18-11-2018

MARISTES SANTS LES CORTS, C.E. "A"
BADALONA FUTSAL IRIS "B"

PALLEJA, F.S. "A"

INDUSTRIAS SANTA COLOMA "A"

GADEX CLUB ESPORTIU "A"

BABAR, AE. "A"

ARRELS, AEE.F.S."A"

VALLIRANA AE. "A"

FUTSAL ATHLETIC VILATORRADA "A"

CLUB ESPORTIU VINCIT-PROVENGALENC "A"

MOLINS 99, C.F.S. "A"

LES CORTS UBAE. AE. "A"

ESPARREGUERA, C.F.S."B"

EL MORELL, C.F.S. "A"

VIDRERES AT. FS. CE. "A"

ATLETIC LA PALMA ASSOCIACIO ESPORTIVA "B"
HORTA FUTBOL SALA CLUB "A"
CORNELLAC.F.S."A"

ESP. GONZALEZ-SERRA CLUB "A"

PENYA ESPLUGUES, AE "A"

Suspés sense comengar
Suspés un cop comengat



